[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2025 г. № 55
О  внесении изменений в постановление администрации МО Бегуницкое сельское
поселение от 11.12.2024 г. № 396 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка  Ленинградской области от 04.10.2024 года № 10-П «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение постановляет:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденную постановлением администрации Бегуницкого сельского поселения от 11.12.2024 № 396 (далее - Схема), дополнив Схему строками, согласно приложения № 1.
2. Постановление  вступает в силу после официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке  и разместить на официальном сайте администрации Бегуницкого сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение

         А.И. Минюк
Приложение 1

Схема
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района
Ленинградской области
1. Размещение мобильных нестационарных торговых объектов

	Информация о НТО
	Информация о лице, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Основание для включения НТО в схему  размещения
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Вид НТО
	Место остановки мобильного НТО
	Специализация НТО
	Наименование юридического лица/ фамилия, имя, отчество, индивидуального предпринимателя или самозанятого
	ИНН
	является субъектом малого и среднего предпринимательства или самозанятым

(да/нет)

	с (дата)
	по (дата)

	№ места
	График работы мобильного НТО в месте остановки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2-02-01-0003
	автомагазин (торговый автофургон, автолавка)
	3-02-01-0033
дер. Бегуницы
	пятница

с 10:00 до 18:00
	4. г) специализированное продовольственное предприятие торговли: мясо и мясная гастрономия
	КУДЬЯРОВ АНТОН ВИКТОРОВИЧ
	780624172025
	да
	Постановление администрации от 19.02.2025
№ 55
	01.03.2025
	01.03.2030

	2-02-01-0003
	автомагазин (торговый автофургон, автолавка)
	3-02-01-0034

дер. Терпилицы
	пятница

с 10:00 до 18:00
	4. г) специализированное продовольственное предприятие торговли: мясо и мясная гастрономия
	КУДЬЯРОВ АНТОН ВИКТОРОВИЧ
	780624172025
	да
	Постановление администрации от 19.02.2025

№ 55
	01.03.2025
	01.03.2030

	2-02-01-0003
	автомагазин (торговый автофургон, автолавка)
	3-02-01-0035

п. Зимитицы
	пятница, суббота, воскресенье
с 12.00 до 15.00
	4. г) специализированное продовольственное предприятие торговли: мясо и мясная гастрономия
	КУДЬЯРОВ АНТОН ВИКТОРОВИЧ
	780624172025
	да
	Постановление администрации от 19.02.2025

№ 55
	01.03.2025
	01.03.2030

	                                                       2. Места остановки мобильных нестационарных торговых объектов

	Идентификационный номер места остановки
	Адресный ориентир места остановки, географические координаты
	Идентификационные номера мобильных НТО
	График работы мобильного НТО в месте остановки

	1
	2
	3
	4

	3-02-01-0033
	дер. Бегуницы торговая площадь [59.583801274335464, 29.305342552333357]
	2-02-01-0003
	пятница, суббота, воскресенье
с 12.00 до 15.00

	3-02-01-0034
	дер. Терпилицы
[59.486832, 29.362267]
	2-02-01-0003
	пятница, суббота, воскресенье
с 12.00 до 15.00

	3-02-01-0035
	пос. Зимитицы

[59.549859, 29.112025]
	2-02-01-0003
	пятница, суббота, воскресенье
с 12.00 до 15.00